N

GG-OTTENAU

29. Hans Krell
Gedachtnisturnier E2-Jugend

Organizzatore: SpVgg. Ottenau
Data: 22.02.2026, Inizio: 09:00
Luogo dell'evento: Jakob Scheuring Halle, 76571 Gaggenau-Ottenau

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

—_

SpVgg. Ottenau

FC Varnhalt

SC Lahr

FC P. Durmersheim

V{R Bischweier

1. CFR Pforzheim

5
6
7 | FV Gtigheim
8 | FV Ottersdorf

Girone di qualificazione

QUGG-OTTENAU

Segui i risultati in tempo reale

1 09:00 |A |SCLahr 1. CFR Pforzheim

2 09:12 |B [VfRBischweier FV Ottersdorf .| SpVgg. Ottenau 0: 0 0ol O
3 09:24 | A [SpVgg. Ottenau FC P. Durmersheim .| SC Lahr 0: 0 ol O
4 09:36 |B |FC Varnhalt FV Otigheim .| FC P. Durmersheim 0: 0 0] O
5 09:48 |A |SC Lahr SpVgg. Ottenau .| 1. CFR Pforzheim 0: 0 0ol O
6 10:00 |B [VfR Bischweier FC Varnhalt

7 10:12 |A |FC P. Durmersheim 1. CFR Pforzheim

8 10:24 |B |FV Otigheim FV Ottersdorf

9 10:36  [A | 1. CFR Pforzheim SpVgg. Ottenau .| FC Varnhalt 0: 0 0] O
10 10:48 [B |FV Ottersdorf FC Varnhalt .| VIR Bischweier 0: 0 0ol O
11 11:00 [A |FC P. Durmersheim SC Lahr .| Fv Otigheim 0: 0 0] O
12 11:12 |B |FV Otigheim VfR Bischweier .| FV Ottersdorf 0: 0 0] O
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

11:24

11:36

11:48

12:00

4° Gruppo A

3° Gruppo A

2° Gruppo A

1° Gruppo A

4° Gruppo B

3° Gruppo B

|
)
“\"“-’1*‘*”\’|

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1702540528
https://torneo.it/showit.php?id=1702540528
http://www.tcpdf.org

