28. Hans Krell Gedächtnisturnier E2-Jugend

Organizzatore: SpVgg. Ottenau Data: 23.02.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Jakob Scheuring Halle, 76571 Gaggenau-Ottenau

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A		
1	SpVgg. Ottenau		
2	FV Sandweier		
3	SC Baden-Baden		
4	FC Phönix Durmersheim		

	Gruppo B
5	SG Obertsrot
6	1. SV Mörsch
7	TSV Loffenau
8	SV Bühlertal



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	09:00	Α	FV Sandweier	FC Phönix Durmersheim	0 : 1
2	09:12	В	1. SV Mörsch	SV Bühlertal	2 : 3
3	09:24	Α	SpVgg. Ottenau	SC Baden-Baden	2 : 0
4	09:36	В	SG Obertsrot	TSV Loffenau	3 : 2
5	09:48	Α	FV Sandweier	SpVgg. Ottenau	2 : 2
6	10:00	В	1. SV Mörsch	SG Obertsrot	1 : 3
7	10:12	Α	SC Baden-Baden	FC Phönix Durmersheim	0 : 4
8	10:24	В	TSV Loffenau	SV Bühlertal	1 : 3
9	10:36	Α	FC Phönix Durmersheim	SpVgg. Ottenau	4 : 3
10	10:48	В	SV Bühlertal	SG Obertsrot	3 : 1
11	11:00	Α	SC Baden-Baden	FV Sandweier	0 : 6
12	11:12	В	TSV Loffenau	1. SV Mörsch	0 : 3

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	FC Phönix Durmersheim	9: 3	6	9
2.	FV Sandweier	8: 3	5	4
3.	SpVgg. Ottenau	7: 6	1	4
4.	SC Baden-Baden	0 : 12	-12	0

	Gruppo B					
	Р	Partecipante	G		dR	Pt
	1.	SV Bühlertal	9 :	4	5	9
Ī	2.	SG Obertsrot	7 :	6	1	6
Ī	3.	1. SV Mörsch	6 :	6	0	3
Ī	4.	TSV Loffenau	3 :	9	-6	0

Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod	.pro	d.rg
	2º Semifinale					
13	11:24	1° Gruppo A	2º Gruppo B	1 : 3		
13		FC Phönix Durmersheim	SG Obertsrot	1 : 3		
	1º Semifinale					
14	11:36	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0 : 2		
14		FV Sandweier	SV Bühlertal	0 . 2		
	Partita per il 3º posto					
15	11:48	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	3 : 2		
15		FV Sandweier	FC Phönix Durmersheim	3 . 2		
Finale						
16	12:00	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	4 : 3		х
16		SV Bühlertal	SG Obertsrot	4 : 3	^	Α

Girone finale

Р	Partecipante	
1.	SV Bühlertal	
2.	SG Obertsrot	
3.	FV Sandweier	
4.	FC Phönix Durmersheim	